

**«2007 жылғы 27 маусымдағы Шанхай ынтымақтастық Ұйымына мүше мемлекеттер арасындағы бірлескен әскери оқу-жаттығулар өткізу туралы келісімге толықтырулар енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша салыстырма кесте**

**Сравнительная таблица по проекту Закона Республики Казахстан  
«О ратификации Протокола о внесении дополнений в  
Соглашение между государствами-членами Шанхайской организации сотрудничества о проведении  
совместных военных учений от 27 июня 2007 года»**

Р/с	Құрылымдық бөлігі	Жобаның редакциясы	Ұсынылып отырған өзгерістің немесе толықтырудың редакциясы	Өзгерістің немесе толықтырудың авторы және оның негіздемесі	Бас комитеттің шешімі. Негіздеме (қабылданбаған жағдайда).
№ п/п	Структурный элемент	Редакция проекта	Редакция предлагаемого изменения или дополнения	Автор изменения или дополнения и его обоснование	Решение головного комитета. Обоснование (в случае неприятия)
1	2	3	4	5	6
1.	Заң жобасының тақырыбы	2007 жылғы 27 маусымдағы Шанхай ынтымақтастық Ұйымына мүше мемлекеттер арасындағы бірлескен әскери оқу-жаттығулар өткізу туралы келісімге толықтырулар енгізу туралы хаттаманы ратификациялау туралы	«Ұйымына» деген сөз «ұйымына» деген сөзбен ауыстырылсын.	<b>Халықаралық істер, қорғаныс және қауіпсіздік комитеті</b> Редакциялық түзету.	Қабылданды

	Заголовок законопроекта	О ратификации Протокола о внесении дополнений в Соглашение между государствами-членами Шанхайской организации сотрудничества о проведении совместных военных учений от 27 июня 2007 года	На русском языке без изменений.		
2.	Заң жобасының мәтіні  Текст законопроекта	<b>2019 жылғы 29 сәуірде Бішкекте жасалған 2007 жылғы 27 маусымдағы Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше мемлекеттер арасындағы бірлескен әскери оқу-жаттығулар өткізу туралы келісімге толықтырулар енгізу туралы хаттама ратификациялансын.</b>  Ратифицировать Протокол о внесении дополнений в Соглашение между государствами-членами Шанхайской организации сотрудничества о проведении совместных военных учений от 27 июня 2007 года, совершенный в Бишкеке 29 апреля 2019 года.	Мынадай редакцияда жазылсын: «2007 жылғы 27 маусымдағы Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше мемлекеттер арасындағы бірлескен әскери оқу-жаттығулар өткізу туралы келісімге толықтырулар енгізу туралы <b>2019 жылғы 29 сәуірде Бішкекте жасалған хаттама ратификациялансын.</b> ».  На русском языке без изменений.	<b>Халықаралық істер, қорғаныс және қауіпсіздік комитеті</b> Редакциялық түзету.	Қабылданды

Халықаралық істер, қорғаныс және қауіпсіздік комитетінің төрағасы

М.Ерман



Құжаттамамен қамтамасыз ету  
Бөлімінің сектор меңгерушісі  
Маш Н. Шайгокжагов.